
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 апреля 2017 года  
№ 

 1318 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации города 

Костромы от 4 апреля 2016 года № 757 "О конкурсе молодежных 

добровольческих проектов" 

 

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 4 апреля 2016 года № 

757 "О конкурсе молодежных добровольческих проектов" следующие изменения: 

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:  

"2. Расходы на реализацию настоящего постановления произвести за счет и в 

пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных Комитету образования, культуры, 

спорта и работы с молодежью Администрации города Костромы по разделу 0700 

"Образование", подразделу 0707 "Молодежная политика", целевой статье 0140011990 

"Обеспечение деятельности подведомственных учреждений в сфере молодежной политики", 

виду расходов 600 "Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и 

иным некоммерческим организациям" классификации расходов бюджетов Российской 

Федерации, предусмотренных бюджетному учреждению города Костромы "Молодежный 

комплекс "Пале" в сумме 50 000 рублей."; 

1.2. в Положении о конкурсе молодежных добровольческих проектов: 

1.2.1. дополнить пунктом 2.4.6 следующего содержания:  

"2.4.6. копию свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физического 

лица по месту жительства на территории Российской Федерации."; 

1.2.2. абзац второй пункта 2.5.1 дополнить словами ", контактный телефон: (4942) 31 

81 98"; 

1.2.3. в разделе 2 "Условия и порядок проведения конкурса" слова "2.7. Информацию 

о проведении конкурса можно получить у организатора конкурса по адресу: город Кострома, 

улица Советская, 2/1 или по телефону: 31-81-98" исключить. 

1.3. в составе комиссии конкурса молодежных добровольческих проектов (далее – 

комиссия): 

1.3.1. исключить из состава комиссии Воронцову Юлию Владимировну; 

1.3.2. включить в состав комиссии Кокоулину Ольгу Николаевну, начальника Отдела 

по работе со средствами массовой информации Администрации города Костромы. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 



 

 

Глава Администрации города Костромы В. В. Емец 

 

 
 


